债券代码: 149279.SZ 债券代码: 149415.SZ 债券代码: 149786.SZ

债券简称: 20 川能 Y1 债券简称: 21 川能 Y1 债券简称: 22 川能 01

# 四川省能源投资集团有限责任公司关于公司党委书记、董事长变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

### 一、人员变动的基本情况

#### (一) 原任职人员的基本情况

编号	姓名	出生年月	职务	任职时间
1	孙云	1961.10	党委书记、董	2019.12
			事长	

#### (二)人员变动的原因和依据。

根据中共四川省委印发的《关于王诚、孙云同志职务任免的通知》(川委〔2022〕187号),王诚任四川省能源投资集团有限责任公司党委书记,免去孙云四川省能源投资集团有限责任公司党委书记、委员职务;四川省人民政府印发的《关于王诚、孙云职务任免的通知》(川府函〔2022〕112号),任命王诚为四川省能源投资集团有限责任公司董事长、董事职务。

## (三)新聘任人员的基本情况

王诚,男,汉族,1966年10月出生,重庆万州人,中共党员。 工程硕士, 国家一级注册建造师, 教授级高级工程师。1998 年 8 月 至 2001 年 10 月,四川川化集团建筑安装公司副经理: 2001 年 10 月 至 2004 年 3 月,四川川化集团建筑安装公司经理; 2004 年 3 月至 2004年7月,四川川化永达建设工程有限责任公司总经理;2004年 7月至 2007年 4月, 川化股份有限公司副总经理; 2007年 4月至 2010年4月,四川化工控股(集团)有限责任公司总经理助理; 2010年4月至2014年5月,四川化工控股(集团)有限责任公司副 总经理(其间:2013年12月至2014年11月兼任川化股份有限公司党 委书记、董事长); 2014年5月至2014年6月, 四川化工控股(集 团)有限责任公司董事、副总经理: 2014年6月至2015年6月,四 川化工控股(集团)有限责任公司党委委员、董事、副总经理(其 间: 2014年11月至2015年6月兼任川化股份有限公司董事长: 2014 年 11 月至 2017 年 5 月兼任川化集团有限责任公司党委书记、董事 长): 2015年6月至2018年6月,四川省能源投资集团有限责任公 司副总经理(其间: 2015 年 6 月至 2019 年 2 月兼任四川化工控股 (集团)有限责任公司党委委员、董事、副总经理)2018年6月至 2018年7月,四川省能源投资集团有限责任公司总经理: 2018年7 月至 2022 年 5 月,四川省能源投资集团有限责任公司党委副书记、 副董事长、总经理(其间: 2020 年 3 月至今兼任三峡金沙江云川水 电开发有限公司董事); 2022 年 5 月至今, 四川省能源投资集团有 限责任公司党委书记、董事长、总经理(其间: 2022 年 5 月至今兼

任清华控股有限公司党委书记、董事长)。

上述任职人员的设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的要求,相关人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

上述人员变动已通过相关部门认可,尚未办理工商登记变更手续。

(五)变更党委书记、董事长后,公司任职党委书记、董事长的基本情况

编号	姓名	出生年月	职务	备注
1	王诚	1966.10	党委书记、董 事长、总经理	变更

#### 二、影响分析和应对措施

此次党委书记、董事长的变更属于企业正常人事调整。公司目前经营状况稳定,公司此次党委书记、董事长的变更不会对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

本公司及本公司全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员以及相关信息披露义务人承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将按照深圳证券交易所存续期业务指南及相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《四川省能源投资集团有限责任公司关于公司党 委书记、董事长变更的公告》之签章页)

